

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE  
1001 - SAE

Credor

Razão Social / Fornecedor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AUTO PEÇAS DOM EMANUEL LTDA. EPP.		01.154.226/0001-00	756	3300-0	4701-5
Endereço		Cidade	Telefone		
		GOIANIA			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
		20210328	10246	378	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
17/09/2021	201137	PREGÃO		19	2021028564
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
SAE - , 75700000, CATALAO-					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		35.188,82	24.424,60	10.764,22	

Dotação

Natureza de Despesa		Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO		17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE-	
Sub Elemento de	Cod. Obra :		
42 - FERRAMENTAS	0		
Vínculo		Crédito	
110 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS -		ORÇAMENTÁRIO	
Valores		Valor do Empenho	
		24.424,60	

Histórico

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ATA Nº 018/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº0019/2021, COM VIGENCIA DE 16/08/2021 A 16/08/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	53373	ALAVANCA DE AÇO LISO 1,80M	70,00	114,00000	7.980,00
8	60911	ALICATE PARA ANÉIS TRAVA EXTERNA	10,00	24,90000	249,00
9	60912	ALICATE PARA ANÉIS TRAVA INTERNA	10,00	24,90000	249,00
11	59643	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	80,00	26,00000	2.080,00
12	45755	APONTADOR (BISELADOR) PARA TUBO PEAD DN 20MM,	40,00	74,00000	2.960,00
18	32893	CABO DE MADEIRA PARA PÁ 1,5M GUATAMBU	100,00	8,30000	830,00
19	61265	CABO DE MADEIRA PARA PA 2 METROS	20,00	8,40000	168,00
28	32225	CHAVE COMBINADA 10 MM	40,00	4,90000	196,00
39	60928	CHAVE COMBINADA 21MM	20,00	12,00000	240,00
95	32879	ENXADA LARGA 2,5 LB COM CABO DE 1,5 M	50,00	27,80000	1.390,00
108	60963	JOGO DE CHAVE BIELA TIPO COM PERFIL SEXTAVADO	8,00	228,60000	1.828,80
113	60969	JOGO DE SERRA COPO BI METÁLICAS COM 15 PEÇAS	6,00	475,00000	2.850,00
133	31880	MARRETA OITAVADA 1.500 GRAMAS	30,00	26,99000	809,70
139	32896	PÁ DE BICO Nº2 SEM CABO PÁ AJUNTADREIRA SEM CABO	60,00	17,60000	1.056,00
140	45847	PÁ DE BICO Nº 03: SEM CABO; EM AÇO ,	20,00	17,60000	352,00
162	31843	RÉGUA DE PEDREIRO EM ALUMÍNIO COM 2 METROS	20,00	22,40000	448,00
175	45857	SACA PINO PARALELO: FEITOS EM AÇO VANÁDIO; JOGO	4,00	124,00000	496,00
190	31847	TRENA 30 METROS, EM FIBRA DE VIDRO RESISTENTE A	10,00	24,21000	242,10
					<b>24.424,60</b>